DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CATANDUVA Quinta-feira, 07 de março de 2024 Ano XIX | Edição nº 2519 | Página 53 de 57

Município de Catanduva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CONCEITO EXIGIDA NO ITEM 6.11 DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 05/2024, E DISCIPLINADA PELO
ITEM 1.2 DO ANEXO 3 DO MESMO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, os seguintes membros:

NOME FUNÇÃO
GUSTAVO ELIAS CHEFE DO SETOR DE CADASTRO TÉCNICO
JULIANE CALLOGERAS ENCARREGADO DA RECEITA
THIAGO DA SILVA BEDIN CHEFE DA SEÇÃO DE EXPEDIENTE
LETÍCIA GABRIELA DE ALMEIDA TRAVASIO ENCARREGADO DOS SERVIÇOS DE ÁGUA
ALESSANDRA TALITA BRUMATI ROQUE CHEFE DA SEÇÃO DE

RECURSOS HUMANOS E FINANÇAS
TIAGO MAZONI ASSESSOR TÉCNICO
JOSÉ LEONIDAS TEIXEIRA COELHO ALMOXARIFE
LUCIANA GIAMPIETRO ELEUTÉRIO LEVATTI CHEFE DE SEÇÃO
ARIANE THAIS BANZI TESOUREIRO
RENATO CENTURION STUCHI DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
SAEC – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE CATANDUVA, AOS 06 DIAS DO MÊS DE MARÇO DO

ANO DE 2.024.
RENATO CENTURION STUCHI

SUPERINTENDENTE INTERINO
...............................................................................................................................................................................................................................

Departamento de Compras
Departamento de Compras

Cotações
Cotações

COTAÇÃO N° 43/2024 – PARA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
INSUMO  E  FERRAMENTAS  DESTINADOS  ÀS  MANUTENÇÕES  ELETROMECÂNICAS  E  HIDRÁULICAS  DA
SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE CATANDUVA-SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  Razão  Social,  Endereço,
telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 21/03/2024 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Termo de referência disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 07 de março de 2024

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................

COTAÇÃO N° 44/2024 – PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE SEGURO DE VIDA EM FAVOR
DOS ESTAGIÁRIOS DA SAEC, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  Razão  Social,  Endereço,
telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 12/03/2024 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Termo de referência disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 07 de março de 2024.

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................